
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. IČ: 00240117
č. účtu: 19-4127201/0100 DIČ: CZ00240117

Městský úřad Čelákovice, odbor starosty

náměstí 5. května 1, 250 88 Čelákovice

t: +420 326 929 111, e: mu@celakovice.cz, ID DS: fn6bxia, www.celakovice.cz

Vaše e-mailová zpráva ze dne: 15. 8. 2014

Naše čj.: MUC/08381/2014/OSTA/Svob

Sp. zn.: I/15/14/OSTA

Počet listů: 1

Počet příloh / listů příloh: 0/0

Vyřizuje: Libuše Svobodová

Telefon/Fax: 326 929 111 / 326 991 237

Email: mu@celakovice.cz

Čelákovice: 18. 08. 2014

Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů – II. výzva 

k doplnění žádosti

Vážený pane Havlíku,

dne 06. 8. 2014 jsme obdrželi Vaši elektronickou žádost, ve které požadujete poskytnutí kopií kandidátních 
listin podané registračnímu úřadu podle § 21 odst. 3 zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev 
obcí, (dále jen „žádost“), následně jsme Vás 14. 8. 2014 vyzvali k doplnění Vaší žádosti, které jsme od Vás 
obdrželi dne 15. 8. 2014.

Vzhledem k tomu, že stále Vámi provedeného vymezení požadovaných informací ve věci „kopií kandidátních 
listin podané registračnímu úřadu“, je příliš obecné a není zřejmé, které komunální volby máte na mysli (rok), 
není specifikováno, do kterých zastupitelstev kterých obcí požadované kandidátní listiny požadujete, Vás 
tímto opakovaně vyzýváme k upřesnění žádosti o poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. b) InfZ. 
Upřesnění je možno provést stejnou formou, kterou zákon o svobodném přístupu k informacím stanoví pro 
podání žádosti.

Pro Vaši informaci rovněž uvádíme, že lhůta pro vyřízení žádosti o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., ve 
znění pozdějších předpisů je dána tímto zákonem, a žadatel si ji nemůže přizpůsobovat dle své potřeby tak, 
jak jste uvedl ve svém dopise ze dne 15. 8. 2014.

Nevyhovíte-li této výzvě do 30 dnů ode dne jejího doručení, bude rozhodnuto o odmítnutí žádosti o 
poskytnutí informace ve smyslu § 14 odst. 5 písm. b) InfZ.

S pozdravem
                                                               

                                                                                                Libuše Svobodová
oprávněná úřední osoba

odbor starosty
MěÚ Čelákovice

Vážený pan

David Havlík

Alejní 2410/3

415 01  Teplice

e-mail: foi+request-1459-
a791502f@infoprovsechny.cz


		mu@celakovice.cz
	2014-08-18T11:42:50+0100
	MěÚ Čelákovice
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




